МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУД АРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАШАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

. s * s -  П Р И К А З
« 2о/ г̂\ №

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ об утверждении состава Учебно­
методического совета на 2025-2026 учебный год от 15.10.2025 г. №501-ОД

Для координации деятельности дирекций и кафедр по вопросам организации
учебного процесса и учебно-методической деятельности в университете,
прогнозирования перспективных направлений и специальностей и научно-
методического обеспечения процесса подготовки выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ об утверждении состава Учебно-методического совета на
2025-2026 учебный год от 15.10.2025 г. №501-ОД следующие изменения:

1.1. П. 1.14. заменить абзацем:
Матанцева Марина Борисовна, к.филол.н., доцент, заведующий кафедрой русского
языка и общего языкознания.

1.2. Добавить п. 1.31. в следующей редакции:
«1.31. Бурцева Эльвира Витальевна, к.пед.н., доцент, заведующий кафедрой
иностранных языков.

2. Начальнику отдела продвижения разместить приказ на официальном
сайте университета http://www.bsu.ru информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной работе Урмакшинову Е.Р.

Ректор У ̂  А.В. Дамдинов

http://www.bsu.ru

Проект приказа вносит:
Начальник учебно-методического управления
« ^ »  / /  202 £ г.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР
«Ж» #  202^fr.

Начальник юридического отдела
« /<Я> / /  202 6~  г.

Начальник отдела ДОУ
« /т 2» 1е/  202/~г.

А. А. Тонхоноева

Е.Р. Урмакшинова

В.Б. Сангажапов

А.Г. Малгатаева

		2025-12-02T12:10:38+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа